
UCHWAŁA NR XIX/241/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2019 poz. 512, ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, - ze zmianami) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg wojewódzkich na terenie Województwa Świętokrzyskiego 
określony w załączniku Nr 1, tabela nr 1 do niniejszej uchwały wraz z ustaleniem przebiegu dróg 
wojewódzkich na terenie miasta Kielce określonym w załączniku Nr 1, tabela nr 2 do niniejszej uchwały oraz 
przebiegiem dróg wojewódzkich na terenie miast Województwa Świętokrzyskiego określonym w załączniku 
Nr 1 tabela nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/146/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2015r. 
w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/89/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 marca 2019r. 
w sprawie ustalenia nowego przebiegu dróg wojewódzkich na terenie miasta Kielce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.    

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Id: A8D2609F-CD60-41B4-B139-0BAF846CA06B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/241/20 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Przebieg dróg wojewódzkich na terenie Województwa Świętokrzyskiego 

Tabela Nr 1. Przebieg dróg wojewódzkich na terenie Województwa Świętokrzyskiego. 

 L
p. 

Nr 
drogi Nazwa  

1 2 3 
1 723 /od DK 77/ Sandomierz - gr. woj. - (Tarnobrzeg) 
2 728 (Grójec) - gr. woj. - Końskie - Radoszyce - Małogoszcz – Jędrzejów 
3 742 (Przygłów) - gr. woj. - Włoszczowa – Nagłowice /do DK 78/ 
4 744 (Radom) - gr. woj. - Starachowice /do DK 42/ 
5 745 /od DK 73/ Kielce - Masłów – Radlin /do DK 74/ 
6 746 (Żarnów) - gr. woj. - Końskie /do DW 728/ 
7 748 /od DW 786/ Ruda Strawczyńska - Strawczyn – Kostomłoty Drugie /do DK 74/ 
8 749 /od DK 42/ Końskie - gr. woj. - (Przysucha) 
9 750 /od DK 74/ Ćmińsk - Samsonów - Zagnańsk – Barcza /do S7/ 

10 751 /DG ul. Kielecka/ Suchedniów - Bodzentyn - Nowa Słupia (nieciągłość na DW 756) 
- Ostrowiec Świętokrzyski /do DK9/ 

11 752 /od DK74/ Górno - Bodzentyn – Rzepin Pierwszy /do DW 756/ 
12 753 /od DK 74/ Wola Jachowa - Bieliny - Stara Słupia /do DW 751/ 
13 754 /od DK 9/ Ostrowiec Świętokrzyski - Bałtów - gr. woj. (rzeka Wisła)  
14 755 / od DK 9/ Ostrowiec Świętokrzyski - Ćmielów - Ożarów - Zawichost - gr. woj.(rzeka Wisła)  
15 756 /od DK 42/ Starachowice - Nowa Słupia - Łagów - Szydłów – Stopnica /do DK 73/ 
16 757 /od DK9/ Opatów - Iwaniska - Staszów - Stopnica /do DK 73/ 
17 758 /od DW 757/ Iwaniska - Klimontów - Koprzywnica - gr. woj.(rzeka Wisła) - (Tarnobrzeg) 
18 759 /od DW 777/ - Piotrowice - gr. woj.(rzeka Wisła)  
19 761 /od DW 762/ Kielce – Piekoszów /do DW 786/ 
20 762 /od DK 74/ Kielce - Chęciny – Małogoszcz /do DW 728/ 
21 763 /od DW 762/ Chęciny – Morawica /do DK73/ 

22 764 /od DK 73/ Kielce - Suków - Daleszyce - Raków - Staszów (nieciągłość na DW 757) - Połaniec - gr. woj. 
(rzeka Wisła) 

23 765 /od DK 73/ Chmielnik - Szydłów – Staszów (nieciągłość na DW 757 i 764) - Osiek /do DK 79/ 
24 766 /od DK 73/ Morawica - Kije - Pińczów - Węchadłów /do DW 768/ 
25 767 /od DW 766/ Pińczów - Siesławice /do DW 973/ 

26 768 /od DG ul. Plac Kościuszki/ Jędrzejów - Węchadłów - Działoszyce - Skalbmierz - Kazimierza Wielka - gr. 
woj.  

27 770 /od DW 768/ Drożejowice - Czarnocin – Krzyż /do DW 776/ 
28 771 /od DW 776/ Wiślica – Strożyska /do DW 973/ 
29 776 gr. woj. - Kazimierza Wielka - Wiślica - Busko-Zdrój /do DW 973/ 

30 777 /od DK 77/ Sandomierz - Dwikozy - Zawichost (nieciągłość na DW 755) – Maruszów Kolonia  
/do DK 74/  

31 783 gr. woj. - Skalbmierz /do DW 768/ 
32 785 gr. woj. - Włoszczowa /do DW786/ 
33 786 gr. woj. - Włoszczowa - Łopuszno (nieciągłość na DW 728) - Piekoszów - Kielce /do DW 762/ 
34 795 /od DW 786/ Secemin - gr. woj.  
35 872 /od DK 9/ Łoniów-Kolonia - Świniary - gr. woj.(rzeka Wisła)  
36 973 /od DK 73/ Busko-Zdrój - Nowy Korczyn (nieciągłość na DK 79/ - gr. woj.  

Id: A8D2609F-CD60-41B4-B139-0BAF846CA06B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2. Przebieg dróg wojewódzkich przez miasto Kielce. 

Dokładne określenie odcinka ulicy Numer i 
nazwa drogi Nazwa ulicy 

początek koniec 
1 2 3 4 

745 Szybowcowa Radomska granica miasta 
Fabryczna Krakowska Pańska 
Pańska Fabryczna Za Walcownią 
Za Walcownią Pańska Aleksandrówka 761 

Łopuszniańska Aleksandrówka granica miasta 
Zagnańska Łódzka 1 Maja 
Przemysława Gosiewskiego 1 Maja Czarnowska 
Żelazna Czarnowska Żytnia 
Armii Krajowej Żytnia Krakowska 

762 

Krakowska Armii Krajowej granica miasta 
Rotmistrza Witolda 
Pileckiego al. Księdza Jerzego Popiełuszki  rondo Czwartaków 

764 
Wojska Polskiego rondo Czwartaków granica miasta 
Piekoszowska granica miasta Malików 
Malików Piekoszowska J. Szajnowicza-Iwanowa 
J. Szajnowicza-Iwanowa Malików Grunwaldzka 786 

Grunwaldzka J. Szajnowicza-Iwanowa Żelazna 

Tabela Nr 3. Przebieg dróg wojewódzkich na terenie miast Województwa Świętokrzyskiego 

Lp. Miasto Numer drogi/Nazwy ulic 

1. Bodzentyn 
751 
ulice: 
Suchedniowska,  
Józefa Szermentowskiego 

752 
ulice: 
Kielecka, 3 Maja, Opatowska 

2. Busko-Zdrój 
767 
ulice: 
Bohaterów Warszawy 
/do DW 973/ 

973  
ulice: 
Romana Dmowskiego, Wincentego Witosa 

3. Chęciny 
762  
ulica: 
bez nazwy 

763 
ulica: 
 Radkowska /od DK 7/ 

4. Chmielnik 
765  
ulice: 
/od DK 73/ ulica bez nazwy  

5. Ćmielów 
755  
ulice: 
ulica bez nazwy /obwodnica miasta/ 

6. Daleszyce 
764  
ulice: 
ulica bez nazwy /obwodnica miasta/ 

7. Działoszyce 
768 
ulice: 
 Józefa Piłsudskiego, Stanisława Moniuszki, Plac Partyzantów, Tadeusza Kościuszki 

8. Jędrzejów 
728  
ulice: 
Małogoska, Jana Pawła II 

768 
ulica: 
Bartosza Głowackiego 

9. Kazimierza 
Wielka 

768 
ulice: 
Kolejowa, 1 Maja,  
Henryka Sienkiewicza, 
Koszycka 

776 
ulice: 
Armii Krajowej, Marszałka Józefa Piłsudskiego,  
Bartosza Głowackiego 

10. Końskie 
728 
ulice: 
Koneckich Odlewników, 
Solidarności, Kielecka 

746 
ulica: 
Marszałka Piłsudskiego /do 
DW 728/ 

749 
ulice: 
/od DK 42/ Zamkowa 
 Iwo Odrowąża, 1 Maja, 

Id: A8D2609F-CD60-41B4-B139-0BAF846CA06B. Podpisany Strona 2



Fabryczna, Staromłyńska 

11. Koprzywnica 
758 
ulice: 
Armii Krajowej 

12. Łagów 
756 
ulica: 
Słupska, Rynek, Rakowska 

13. Małogoszcz 
728 
ulica: 
Warszawska, obwodnica 
miasta 

762  
ulica: 
Chęcińska /do DW 728/ 

14. Morawica 
766 
ulice: 
/od DK 73/ Pińczowska 

15. Nowa Słupia 
751 
ulice: 
Bodzentyńska, Rynek, 
Opatowska 

756 
ulice: 
Kielecka, (nieciągłość na DW 751),Stanisława Staszica 

16. Nowy Korczyn 
973 
ulica: 
Buska, (nieciągłość na DK79), ulica bez nazwy - gr. woj. (rzeka Wisła) 

17. Opatów 
757 
ulice: 
Leszka Czarnego, Kolegiacka 

18. Osiek 
765  
ulica: 
obwodnica miasta /do DK79/ 

19. Ostrowiec Św. 
751 
ulica: 
Romualda Traugutta /do 
DK9/ 

754 
ulice: 
/od DK 9/ Aleja 3 Maja, 
Okólna, Denkowska,  
Mieczysława Radwana, 
Bałtowska 

755 
ulica: 
/od DK9/ Zygmuntówka  

20. Ożarów 
755 
ulica: 
Ostrowiecka, Sandomierska 

21. Pińczów 
766  
ulice: 
Nowowiejska, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Plac 
Wolności, Legionistów 

767  
ulice: 
/od DW 766/ Republiki 
Pińczowskiej, Polna, Batalionów 
Chłopskich 

22. Połaniec 
764 
ulica: 
Wyzwolenia, Józefa Zielińskiego, ulica bez nazwy 

23.  
Radoszyce 

728 
ulice: 
Konecka  

24 Sandomierz 
723 
ulica: 
gr. woj. (rzeka Wisła) - 
Lwowska /do DK 77/ 

777 
ulica: 
Lubelska 

25. Skalbmierz 

768 
ulice: 
Wincentego Witosa, 
Republiki Partyzanckiej, 
Generała Władysława 
Andersa, Marii 
Skłodowskiej-Curie, 
Mikołaja Reja,1 Maja 

783 
ulica: 
Podporucznika Sokoła 

26. Starachowice 
744 
ulice: 
Radomska, Józefa Krzosa, Armii Krajowej, Księdza 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego /do DK 42/ 

756 
ulice: 
/od DK 42/ ulica bez nazwy 

Id: A8D2609F-CD60-41B4-B139-0BAF846CA06B. Podpisany Strona 3



27. Staszów 

757 
ulice: 
Opatowska, Rakowska  
/do ronda z DW 764/, 
obwodnica miasta /do ronda  
z DW 764/, Krakowska  

764 
ulice: 
Rakowska /do ronda z DW 
757/, (nieciągłość na DW 
757), /od ronda z DW 757/ 
obwodnica miasta, 
Targowa, Kolejowa  

765  
ulice: 
/od ronda z DW 764/  
Obwodnica Południowa 

28. Stopnica 
756 
ulice: 
Kazimierza Wielkiego, 
Partyzantów 

757 
ulice: 
Tadeusza Kościuszki, ulica bez nazwy 

29. Suchedniów 
751 
ulice: 
Adama Mickiewicza, Bodzentyńska, Berezów 

30. Szydłów 
756 
ulice: 
Rakowska, Kielecka 

757 
ulice: 
Kielecka, (nieciągłość na DW 756),  
ulica bez nazwy  

30. Wiślica 
771 
ulice: 
Batalionów Chłopskich, Plac Solny, Bankowa 

31. Włoszczowa 
742 
ulice: 
Młynarska, (nieciągłość na 
DW 786), Jędrzejowska 

785 
ulica: 
Henryka Sienkiewicza 

786 
ulice: 
Stefana Czarnieckiego,  
Tadeusza Kościuszki,  
Plac Wolności, Partyzantów 

32. Zawichost 

755 
ulice: 
Ostrowiecka, Stefana 
Żeromskiego Rynek Mały, 
Adama Asnyka 

777 
ulice: 
Podgórze, Sandomierska, 11 Listopada,  
(nieciągłość na DW 755), Ostrowiecka 

Id: A8D2609F-CD60-41B4-B139-0BAF846CA06B. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W związku ze zmianami zaistniałymi na sieci dróg wojewódzkich zachodzi potrzeba

zaktualizowania załączników dotyczących przebiegu dróg wojewódzkich do uchwały Nr

VII/146/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2015r. w sprawie ustalenia

przebiegu dróg wojewódzkich w województwie świętokrzyskim, przy czym opracowano jeden

spójny załącznik zawierający trzy tabele, w których uwzględniono:

- nowe odcinki dróg, które zgodnie z art. 10. ust 4 ustawy o drogach publicznych zostały zaliczone

do kategorii dróg wojewódzkich,

- odcinki dróg wojewódzkich w nowo powstałych miastach na terenie województwa

świętokrzyskiego,

- nowe nazwy ulic w miastach, zmienione uchwałami Rad Gmin,

- nowe opisy przebiegu dróg wojewódzkich.

Id: A8D2609F-CD60-41B4-B139-0BAF846CA06B. Podpisany Strona 1




